PAGE
0

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl

1. Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 7 апреля 2021 г. № 48 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения на территории Чувашской Республики выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва» (далее – Указ Главы Чувашской Республики) утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Указа Главы Чувашской Республики (далее – План).

2. Органам исполнительной власти Чувашской Республики обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной власти, органам местного самоуправления, организациям независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности принять участие в реализации мероприятий Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Администрацию Главы Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики – О.Николаев
11.06.2021

464-р

11.06.2021

464-р